k #

PREGÃO PRESENCIAL N° 1401.0112019/PP Se,fe
ANEXO 1 1

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

A

PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE.

PROCESSO N.°: 0901.01120191PP.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 1401.011201 9/PP

DATA DE ABERTURA: 2910112019

HORÁRIO DE ABERTURA: 9h00m

REF.: PROPOSTA DE PREÇOS.

Objeto: AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS DESTINADOS AOS ALUNOS DO 2 0  ANO DO ENSINO
FUNDAMENTAL DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND EDITORA QTDE VALOR
UNITÁRIO

R$

VALOR
TOTAL R$

01 COLEÇÃO COMPLETA CAMINHOS COLEÇÃO SEFE 600 412,00 247.200,00
E VIVENCIAS DO 20  ANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL - ALUNO -
C/ 40 HORAS DE FORMAÇÃO
PRESENCIAL.
VALOR GLOBAL: R$ 247.200,00 (duzentos e quarenta e sete mil e duzentos reais). 247.200,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE FORNECIMENTO: Os bens licitados deverão ser entregues no prazo imediato a solicitação, devido

a essencialidade da pronta entrega, com a expedição da ORDEM DE COMPRA/FORNECIMENTO pela

administração, no local determinado na ORDEM DE COMPRA/ AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO,

conforme os termos do edital.

DECLARO para os devidos fins que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos,

encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal,

custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Sistema Educacional Família e Escola

Rua Máximo João Kopp, 167— Santa Cândida - CEP 82630-492 	 Página 1 de 2

Curitiba-PR - Fone/Fax: (41) 3218-4300

E-mail: contato@sefesistema.com.br — Site:www.sefesistema. com. br

Sefe
DADOS DA EMPRESA 	 =

PROPONENTE
SEFE - SISTEMA EDUCACIONAL FAMILIA E ESCOLA LTDA.

(RAZÃO O SOCIAL):

Rua Máximo João Kopp, 167 - Bairro Santa Cândida CEP: 82.630-492
ENDEREÇO COMERCIAL:

Curitiba - Paraná

CNPJ: 00.874.81310001-00

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 10.007.810-41

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 17.02.317.447-2

E-MAIL: Iicitacoes@opet-sefe.com . br

TELEFONE/ FAX: (41) 3123-4300

BANCO: Banco do Brasil

AGÊNCIA: N° 3404-5

CONTA CORRENTE: N° 256.557-9

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

RG n°: 549.889 SSP/PR
Nome: José Antonio Karam

CPF n°: 017.739.099-91
Cargo/Função: Presidente

Telefone/ Fax:(41) 3123-4300

1. Valor Global da Proposta: R$ 247.200,00 (duzentos e quarenta e sete mil e duzentos reais).

2. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

3. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no

anexo 1 - Termo de Referência deste edital.

Curitiba, 29 de janeiro de89.

Francls6o Glaylsn Silva Rodrig(e

Reprep(tante Legal 1
R.G n° 036125 MT CE

CPF n° 648.977.963-34

Sistema Educacional Família e Escola

Rua Máximo João Kopp, 167 - Santa Cândida - CEP 82630-492 	 Página 2 de 2

Curitiba-PR - Fone/Fax: (41) 3218-4300

E-mail: contato@sefesistema.com.br  - Site:www.sefesistema.com.br